發行價

發行價每股0.894港元較：

(i) 股份於買賣協議日期在聯交所所報收市價每股0.96港元折讓約6.9%；

(ii) 股份於緊接買賣協議日期前連續五個交易日在聯交所所報的平均收市價每股0.85港
元溢價約5.2%；及

(iii) 股份於緊接買賣協議日期前連續十個交易日在聯交所所報的平均收市價每股約0.79

港元溢價約13.2%。

發行價乃由該等賣方與買方公平磋商得出。董事認為發行價屬公平合理。

先決條件

完成須待下列先決條件獲達成後，方告作實：

(i) 該等賣方於完成時擁有待售股份的有效所有權且並無產權負擔，並為待售股份之唯
一法定及實益擁有人；

(ii) 於完成前已向（其中包括）目標公司的債權人及股東、其他相關第三方及╱或政府或
監管機構或團體（包括相關澳門團體）取得簽立及履行買賣協議或完成所需的一切必
要牌照、同意、批准、授權、許可、寬免、命令、豁免或通知，且未遭撤回；

(iii) 香港聯合交易所有限公司上市委員會已批准代價股份上市及買賣；

(iv) 買方已完成對目標公司的盡職審查，並信納有關結果；

(v) 目標公司結欠目標公司關聯方的所有款項於完成時結算；

– 4 –

(vi) 除目標公司一般業務過程中產生的貿易應付款項外，目標公司所有債務、負債及債
項（不論為實際或或然、合約或其他形式）（「財務債項」）均已獲悉數解除及免除，
且目標公司並無任何財務債項；

(vii) 自買賣協議日期起未發生任何單獨或共同可能對目標公司的業務或財務狀況造成重
大不利影響的事件或一連串事件，或對目標公司履行其於買賣協議或其項下擬進行
交易的責任之能力造成重大影響的事件或一連串事件；及

(viii)概無構成或可能構成該等賣方違反於買賣協議項下的相關保證或條款之事宜、事實
或情況。

概無上述先決條件可獲豁免（買方可透過向該等賣方發出書面通知於任何時候單方面全部
或部分豁免(iv)至(vi)所載的有關先決條件除外），且訂約方須各自盡其最大努力確保先決
條件獲達成。

該等賣方及買方須同時於完成日期（或該等賣方與買方以書面方式協定的其他較後日期）
完成買賣待售股份。

完成

在買賣協議先決條件的有關條款之規限下，完成將於完成日期作實。倘(i)先決條件並無
於二零一九年七月十六日（或訂約方可能書面協定的其他日期，惟於任何情況下不遲於二
零一九年七月三十一日）或之前獲達成或豁免（如適用）；或(ii)該等賣方未能根據條款完
成買賣協議，而買方毋須繼續落實完成，並將有權終止買賣協議。

– 5 –

對本公司股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後（假設已發行股份自本公告日
期起計至完成日期並無變動）的股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後
股份數目 概約 股份數目 概約

董事（附註） 345,568,000 71.4% 345,568,000 69.9%

該等賣方
－張先生 1,288,000 0.3% 6,321,557 1.3%

－劉先生 – – 5,033,557 1.0%

其他公眾股東 137,144,000 28.3% 137,144,000 27.8%

總計 484,000,000 100.0% 494,067,114 100.0%

附註：

於本公告日期：

(i) 執行董事楊廣發先生（「楊先生」）於130,404,000股股份中擁有權益，其中(i) 117,188,000股股份由楊
先生全資擁有的公司Orange Blossom International Limited（楊先生根據證券及期貨條例被視為擁有權
益）持有；及(ii) 13,216,000股股份由楊先生以其個人身份持有；

(ii) 執行董事李鑑雄先生（「李先生」）於134,264,000股股份中擁有權益，其中(i) 130,296,000股股份由李
先生全資擁有的公司Best Matrix Global Limited（李先生根據證券及期貨條例被視為擁有權益）持有；
及(ii) 3,968,000股股份由李先生以其個人身份持有；

(iii) 執行董事陸有志先生（「陸先生」）於80,708,000股股份股股份中擁有權益，其中(i) 74,988,000股股份
由陸先生全資擁有的公司Leader Speed Limited（陸先生根據證券及期貨條例被視為擁有權益）持有；
及(ii) 5,720,000股股份由陸先生以其個人身份持有；

(iv) 獨立非執行董事侯思明先生於64,000股股份中擁有權益；

(v) 獨立非執行董事鍾智斌先生於64,000股股份中擁有權益；及

(vi) 獨立非執行董事麥東生先生於64,000股股份中擁有權益。